Исх №77от 29.05.2024г. Директору

МКОУ «Клетская средняя школа»

Алифановой Н.П.

С уважением,

Генеральный директор К.К. Багратян

Уважаемая Наталья Петровна!

Сообщаем Вам, что ввиду того, что в соответствии с контрактом по объекту "Капитальный ремонт
зданий начальной и средней школы МКОУ «Клетская средняя школа» по ул. Ленина, 32 «а», в комплекс
работ по фасаду входит: ремонт отбитой штукатурки и окраска всего фасада, при выборе цвета окраски
фасада, руководствуясь исходным состоянием существующего фасада, принимая во внимание наличие
повреждения фасада мхом,  а так же затемненных следов потеков и черной плесени, при окраске светлыми
тонами все данные изъяны были бы видны на фасаде и качество работ будет ненадлежащего качества.
Кроме того, принимая во внимание, что в станице Клетской, частым явлением являются ветра с пылью и
песком, что портит вид фасада, так же применение светлых оттенков будет ухудшать качество работ.
Принимая во внимание все вышесказанное, было принято использовать для работ краску: М 496.